
NE 13 NachtExpress NE13
Paderborn − Lichtenau

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de

Montag - Freitag
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Paderborn, Westerntor
Paderborn, Le-Mans-Wall
Paderborn, Rosentor
Paderborn-Kasseler Tor
Paderborn, Uni/Schöne Aussicht
Bo-Dörenhagen, Abzweig
Bo-Dörenhagen, Alte Kirche
Bo-Dörenhagen, Post
Bo-Eggeringhausen
Bo-Eggeringhausen, Holtsaut
Bo-Busch
Li-Ebbinghausen, Ortberg
Li-Ebbinghausen, Mitte
Li-Atteln, Neue Straße
Li-Husen, Sägewerk
Li-Husen, Kirche
Li-Husen, Siedlung
Li-Holtheim, Am Südhang
Li-Holtheim, Mitte
Li-Holtheim, Mitteldorf
Li-Holtheim, Hellweg
Lichtenau, Husener Straße
Li-Grundsteinheim, Ludwigskrug
Li-Grundsteinhm, Schützenhalle
Li-Iggenhausen
Li-Herbram, Post
Li-Herbram, Sägewerk
Li-Asseln, Abzw. Neuenheerse
Li-Asseln, Post
Li-Asseln, Friedhof
Li-Asseln, Siedlung
Li-Hakenberg
Lichtenau, Stadtmitte
Lichtenau, Torfbruchstr
Li-Kleinenberg, Temme
Li-Kleinenberg, Post
Li-Kleinenberg, Temme
Lichtenau, Stadtmitte

NFA
1

60A24
23:35
23:37
23:39
23:40
23:42
23:50
23:51
23:52
23:53
23:54
23:55
23:59
00:00
00:06
00:07
00:09
00:10
00:18
00:19
00:20
00:21
00:22

00:23

NFA
3
60

00:55
00:57
00:59
01:00
01:02
01:10

01:13
01:14
01:17
01:19
01:20
01:22
01:23
01:24
01:25
01:26
01:32
01:33
01:38
01:39
01:40

NFA
5
60

02:15
02:17
02:19
02:20
02:22
02:30
02:31
02:32
02:33
02:34
02:35
02:39
02:40
02:46
02:47
02:49
02:50
02:58
02:59
03:00
03:01
03:02

03:03

NFA
7
60

03:35
03:37
03:39
03:40
03:42
03:50A

03:53A
03:54A
03:57A
03:59A
04:00A
04:02A
04:03A
04:04A
04:05A
04:06A
04:12A
04:13A
04:18A
04:19A

Samstag
NFA
201

23:35
23:37
23:39
23:40
23:42
23:50
23:51
23:52
23:53
23:54
23:55
23:59
00:00
00:06
00:07
00:09
00:10
00:18
00:19
00:20
00:21
00:22

00:23

NFA
202

00:55
00:57
00:59
01:00
01:02
01:10

01:13
01:14
01:17
01:19
01:20
01:22
01:23
01:24
01:25
01:26
01:32
01:33
01:38
01:39
01:40

NFA
203

02:15
02:17
02:19
02:20
02:22
02:30
02:31
02:32
02:33
02:34
02:35
02:39
02:40
02:46
02:47
02:49
02:50
02:58
02:59
03:00
03:01
03:02

03:03

NFA
204

03:35
03:37
03:39
03:40
03:42
03:50A

03:53A
03:54A
03:57A
03:59A
04:00A
04:02A
04:03A
04:04A
04:05A
04:06A
04:12A
04:13A
04:18A
04:19A

Sonn- und Feiertag
NFA
301
70

23:35
23:37
23:39
23:40
23:42
23:50
23:51
23:52
23:53
23:54
23:55
23:59
00:00
00:06
00:07
00:09
00:10
00:18
00:19
00:20
00:21
00:22

00:23

NFA
302
70

00:55
00:57
00:59
01:00
01:02
01:10

01:13
01:14
01:17
01:19
01:20
01:22
01:23
01:24
01:25
01:26
01:32
01:33
01:38
01:39
01:40

NFA
303
70

02:15
02:17
02:19
02:20
02:22
02:30
02:31
02:32
02:33
02:34
02:35
02:39
02:40
02:46
02:47
02:49
02:50
02:58
02:59
03:00
03:01
03:02

03:03

NFA
304
70

03:35
03:37
03:39
03:40
03:42
03:50A

03:53A
03:54A
03:57A
03:59A
04:00A
04:02A
04:03A
04:04A
04:05A
04:06A
04:12A
04:13A
04:18A
04:19A

60 nur Freitags und an Weiberfastnacht, Maifeiertag, Christi Himmelfahrt, Fronleichnam, Tag d. dt. Einheit und Neujahr
70 nur Ostersonntag, Pfingstsonntag und 1. Weihnachtsfeiertag

A24 nicht 31.12.
A hält nur zum Aussteigen

Zusätzliche Verkehrstage NachtExpress: Weiberfastnacht, Nacht auf Ostermontag, Nacht auf 1. Mai, Nacht auf Christi
Himmelfahrt, Nacht auf Pfingstmontag, Nacht auf Fronleichnam, Nacht auf 3. Oktober, Nacht auf 26.12.

Gültig ab 04.08.2025
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